DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS PORTADORES DE DOENÇA PULMONAR OBSTRUTIVA CRÔNICA de autoria
de IGOR GABRIEL PATRIOTA CAMPOS, ANNA FERLA MONTEIRO SILVA PASSOS,
ADRIANNA RIBEIRO LACERDA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1972

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1972